
UCHWAŁA NR XXXIII/305/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.138.555 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1 , z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 410.767 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.727.788 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.138.555 zł , zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 323.118 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.815.437 zł 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 98.119.147 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 89.996.720 zł. 

b) dochody majątkowe - 8.122.427 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 109.769.861 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 85.808.652 zł. 

b) wydatki majątkowe - 23.961.209 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 11.650.714 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 7.868.078 zł, 

- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie 3.782.636 zł . 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu , z tego: 

a) przychody w kwocie 14.395.274 z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 7.868.078 zł, 

- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie 6.527.196 zł . 

b) rozchody w kwocie 2.744.560 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów . 

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Bachański

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/305/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2013 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 416 387,00 1 483 437,00 1 899 824,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 1 483 437,00 1 493 437,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 1 483 437,00 1 493 437,00 

758   Różne rozliczenia 24 365 557,00 410 767,00 24 776 324,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 24 298 817,00 410 767,00 24 709 584,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 298 817,00 410 767,00 24 709 584,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 244 351,00 319 351,00 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 244 351,00 319 351,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 244 351,00 244 351,00 

Razem: 95 980 592,00 2 138 555,00 98 119 147,00 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Bachański

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/305/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 657 918,00 1 826 555,00 13 484 473,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 406 387,00 - 30 000,00 1 376 387,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 - 180 000,00 820 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 986 531,00 1 856 555,00 11 843 086,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 088 693,00 173 118,00 1 261 811,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 377 838,00 1 653 437,00 10 031 275,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 452 152,00 1 300 000,00 42 752 152,00 
 80104  Przedszkola 8 962 294,00 200 000,00 9 162 294,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 200 000,00 215 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 188 432,00 1 100 000,00 3 288 432,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 1 100 000,00 2 360 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 834 367,00 - 1 020 000,00 10 814 367,00 
 90095  Pozostała działalność 5 549 188,00 - 1 020 000,00 4 529 188,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 435 912,00 - 1 020 000,00 3 415 912,00 

926   Kultura fizyczna 2 605 678,00 32 000,00 2 637 678,00 

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 1



 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 700 061,00 32 000,00 1 732 061,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

16 000,00 32 000,00 48 000,00 

Razem: 107 631 306,00 2 138 555,00 109 769 861,00 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Bachański

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/305/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2013 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 447 838,00 1 503 437,00 10 951 275,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 - 180 000,00 820 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 - 180 000,00 820 000,00 

   Modernizacja ulicy I AWP - Powiat Wyszkowski 1 000 000,00 - 180 000,00 820 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 447 838,00 1 683 437,00 10 131 275,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 377 838,00 1 653 437,00 10 031 275,00 
   Budowa ul. Stefana Okrzei 1 500 000,00 1 483 437,00 2 983 437,00 
   Projekty dróg i ulic na terenie Gminy Wyszków 177 838,00 90 000,00 267 838,00 
   Przebudowa ulicy 11 listopada w Wyszkowie - projekt 0,00 80 000,00 80 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych w Wyszkowie 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 075 000,00 1 300 000,00 3 375 000,00 
 80104  Przedszkola 15 000,00 200 000,00 215 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 200 000,00 215 000,00 
   Modernizacja Przedszkola nr 7 0,00 200 000,00 200 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 260 000,00 1 100 000,00 2 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 1 100 000,00 2 360 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej G.W.poprzez komplekswą termomodernizację 
placówek oświatowych 

1 260 000,00 1 100 000,00 2 360 000,00 

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 763 321,00 - 1 020 000,00 3 743 321,00 
 90095  Pozostała działalność 4 435 912,00 - 1 020 000,00 3 415 912,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 435 912,00 - 1 020 000,00 3 415 912,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy I AWP w Wyszkowie 1 000 000,00 - 400 000,00 600 000,00 

   Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - teren scalenia (przy  
ul. Gen. Wł.Sikorskiego) 2 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Odnowa wsi Leszczydół-Działki poprzez budowę klubo - 
kawiarni "Świetlica Wiejska" - etap II 0,00 380 000,00 380 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 000,00 32 000,00 48 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 16 000,00 32 000,00 48 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

16 000,00 32 000,00 48 000,00 

   Zakup kosiarki przez WOSiR 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Zakup odkurzacza basenowgo przez WOSiR 16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 22 145 772,00 1 815 437,00 23 961 209,00 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Bachański

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/305/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

       

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki   

  
921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  960 000   
921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 120 000   

926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 32 000  1 684 061 48 000 

600 60014 Powiat Wyszkowski -  modernizacja ulicy I AWP -180 000   820 000 

600 60014 Remonty dróg metodą natrysku 150 000   150 000 

600 60016 
Gmina Somianka -Budowa drogi do miejscowości 
Ostrowy    10 000 

600 60016 
Gmina Brańszczyk -Budowa ul. Dębowej 
w Leszczydole Nowinach   

 10 000 

150 15011 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego  

  2 230 

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 1



750 75095 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego przy budowie 
społeczeństwa informacyjnego 

   4 140 

  Ogółem  2 080 000 1 684 061 1 044 370 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   

  

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  100 000   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną - przedszkola niepubliczne  

900 000 
  

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  2 500 000   

Ogółem  801   3 500 000 
 

 

851 85154 
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 
i programów profilakrycznych oraz dożywaianie 
dzieci w świetlicach środowiskowych  

 
 

40 000 

851 85154 

Prowadzenie środowiskowego programu 
profilaktycznego ( metodą streetworking) 
kierowanego do dzieci i młodzieży podejmującej 
ryzykowne zachowania  

 

 

57 000 

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych i profilaktycznych 
przedsięwzięć promujących zdrowy tryb życia 

  

 

100000 

851 85154 
Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla 
dzieci i młodzieży z rodzin, w których wystapiły 
problemy alkoholowe 

  
 

30000 

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 2



Ogółem 851     227 000 

900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami    13 000 

Ogółem 900     13 000 

921 92120 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 

  

32 000 

921 92195 Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem 
orkiestr i zespołów spiewaczych   

 
115 000 

Ogółem 921     147 000 

926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu poprzez prowadzenie sekcji sportowych 
i zajęc sportowo rekreacyjnych w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w następujących dyscyplinach 
sportowych: piłka nożna , piłka siatkowa, sporty 
walki , pływanie , lekkoatletyka 

  

 

525000 

Ogółem 926     525000 
Ogółem

    3500000  912000 

Ogółem dotacje   5580000 1684061 1956370 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Bachański

Id: DFF17DBD-E188-4DD9-8AFA-90E20E0A8D83. Podpisany Strona 3




